РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ
(МАРИСТАТ)

П Р И К А З
13 мая 2022 г. 7/др
_______________________  № ______________

Йошкар-Ола

Об исключении из кадрового резерва Маристата
Ефимовой Г.Н.

В соответствии с пунктом 51 Положения о кадровом резерве Федеральной
службы государственной статистики, утвержденного приказом Росстата
от 13.11.2018 № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве
Федеральной службы государственной статистики», п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из кадрового резерва Маристата Ефимову Галину
Николаевну (из старшей группы должностей категории «специалисты» отдела
сводных статистических работ и общественных связей) в связи с назначением её
на должность гражданской службы.

2. Административному отделу (Миронова Н.В.):
организовать работу по исключению из кадрового резерва

Ефимовой Г.Н. в установленном порядке;
обеспечить размещение информации об исключении из кадрового

резерва Ефимовой Г.Н. на официальном сайте Маристата в сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
руководителя Территориального органа
Федеральной службы государственной
статистики по Республике Марий Эл Е.Е. Китаева

003395